
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.04.2022 г. Удомля № 554-па 

 

О проведении митинга 1 мая 2022 года 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2014  № 54-ФЗ «О собраниях, 

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в связи с проведением 

Удомельским местным отделением политической партии КПРФ митинга  

1 мая 2022 года с 12.00 до 14.00, на площади перед зданием бывшего кинотеатра 

(пр. Курчатова, д. 1) г. Удомля, с предполагаемым количеством участников 200 

человек (без выхода участников митинга на проезжую часть), Администрация 

Удомельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предупредить организатора публичного мероприятия Волкову Л.С. 

о необходимости обеспечения в пределах своей компетенции общественного 

порядка и безопасности граждан при проведении мероприятия, обеспечения 

сохранности зеленых насаждений, зданий, строений, сооружений, оборудования и 

другого имущества в месте проведения мероприятия, а также о недопущении 

экстремистской деятельности и своевременном ее пресечении. 

2. Проинформировать Межмуниципальный отдел МВД России 

«Удомельский» о публичном мероприятии, проводимом 1 мая 2022 года. 

3. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Удомельский» 

назначить уполномоченного представителя органа внутренних дел в целях оказания 

организатору публичного мероприятия содействия в обеспечении общественного 

порядка и безопасности граждан. 

4. Назначить уполномоченным представителем Администрации Удомельского 

городского округа в период проведения митинга Семенову Л.В., заместителя Главы 

Администрации Удомельского городского округа, управляющего делами 

Администрации Удомельского городского округа. 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова 

 


